De heer Datum
7 februari 2025
Zaaknummer
Z2023-00010882
Bijlagen
3
Behandeld door
Vergunningverlening

voorwaarden.
Wat vindt u van de kwaliteit van onze dienstverlening?
Wij horen graag uw mening over onze dienstverlening. Steekproefsgewijs bellen we aanvragers van
vergunningen  om  te  informeren  naar  hun  tevredenheid.  Nu  ook  u  een  besluit  van  ons  heeft
ontvangen,  kan  het  zijn  dat  we  u  binnenkort  bellen  met  enkele  korte  vragen.  Met  de  door  u
genoemde  verbetervoorstellen,  verbeteren  wij  onze  dienstverlening.  Alvast  bedankt  voor  uw
medewerking.
Bijlage 1
De volgende documenten horen bij en maken deel uit van de omgevingsvergunning met kenmerk
Z2023-00010882 voor het project het herbestemmen van een bedrijfspand naar woonfunctie aan
Jodenstraat 2, 6101AS Echt (Kadastrale aanduiding: Echt, sectie M, nummer 833).
Omschrijving Ons Kenmerk Datum
21049-D17 Details 20241106 D2024-00057141 6 november 2024
21049-D06 Nieuwe toestand Plattegronden
20241106
D2024-00057142 6 november 2024
21049-D02 Bestaande toestand Gevels
20241022
D2024-00053576 22 oktober 2024
21049-D08 Nieuwe toestand Doorsnede
20241022
D2024-00053582 22 oktober 2024
21049-D09 Nieuwe toestand Gevels nieuwbouw
20241022
D2024-00053583 22 oktober 2024
21049-D10 Nieuwe toestand bergingen
20241022
D2024-00053584 22 oktober 2024
21049-D01 Bestaande toestand plattegronden
20241022
D2024-00053592 22 oktober 2024
getekende overeenkomst D2024-00013579 19 maart 2024
21049-D03 Bestaande toestand Doorsnede
20241022
D2024-00053577 22 oktober 2024
21049-D04 Nieuw terreinplan _ 1_200
20241022
D2024-00053578 22 oktober 2024
21049-D05 Nieuw terreinplan _ 1_200
20241022
D2024-00053579 22 oktober 2024
21049-D07 Nieuwe toestand Gevels 20241022 D2024-00053581 22 oktober 2024
21049-D12 Plattegronden brandveiligheid
20241022
D2024-00053586 22 oktober 2024
21049-D13 Plattegronden Verblijfruimtes
20241022
D2024-00053587 22 oktober 2024
21049-D16 Details 20241022 D2024-00053590 22 oktober 2024
230616 Verslag omgevingsdialoog ontwikkeling
Jodenstraat 2 Echt
D2024-00013580 19 maart 2024
21049-D11 Nieuwe toestand doorsnede
nieuwbouw 20241022
D2024-00053585 22 oktober 2024
21049-D14 Plattegronden Riolering 20241022 D2024-00053588 22 oktober 2024
21049-D15 Plattegronden ventilatie 20241022 D2024-00053589 22 oktober 2024
21049-D17 Details 20241022 D2024-00053591 22 oktober 2024
1049_Bouwbesluit_Berekening_20240228_pdf D2024-00009754 28 februari 2024
2023-240_Tekening_1A_2024_02_28_pdf D2024-00009758 28 februari 2024
2023-240_berekening_2024_02_07_pdf D2024-00009759 28 februari 2024
2023-240_Tekening_2_2024_02_07_pdf D2024-00009760 28 februari 2024
nstraat_2-3app_BENG-rapport_9jan2024_pdf D2024-00001587 11 januari 2024
traat_berekening_geluid_Wp_24jan2024_pdf D2024-00003862 25 januari 2024
31211130020_GebruiksfaseRcEhWQQvZtFD_pd
f
D2023-00026838 22 december 2023
6_appartementen_te_Echt_-_11-12-2023_pdf D2023-00026840 22 december 2023
Aanvraagdocument publiceerbaar D2023-00026857 22 december 2023
49_Bouwhistorisch_onderzoek_20231211_pdf D2023-00026851 22 december 2023
Aanvraagdocument D2023-00026856 22 december 2023
21049_-_MPG_berekening_20230811_pdf D2023-00026861 22 december 2023
_20231211130026_bouwfaseS29yhPphpD9c_p
df
D2023-00026858 22 december 2023
ijke_onderbouwing_Jodenstraat_2_Echt_pdf D2023-00026860 22 december 2023
21049-D06 Nieuwe toestand Plattegronden
20241022
D2024-00053580 22 oktober 2024
Nadeelcompensatie Jodenstraat 2 te Echt D2024-00059878 4 december 2024
Bijlage 2
Overwegingen, voorschriften, en mededelingen inzake activiteit:
Het  (ver)bouwen  van  een  bouwwerk  (artikel  2.1  lid  1  onder  a  Wet  algemene  bepalingen
omgevingsrecht).